江苏省高等学校教育技术研究会

关于召开"江苏省高校第二届信息技术与教学 促进大会(ITET2020)暨江苏省高等学校教育 技术研究会 2020 年学术年会"的预备通知

各会员及相关单位:

江苏省高等学校教育技术研究会将于 2020 年 11 月 30 日-12 月 2 日在江苏省南京市召开"江苏省高校第二届信息技术与教学促进大会(ITET2020)暨江苏省高等学校教育技术研究会 2020 年学术年会"。本次会议主题是:"融合与创新:新时代的信息技术与教学改革"。现将有关事宜通知如下:

一、会议内容

- 1. 本次会议将设以下专题,特邀全国著名专家做专题学术报告,进行学术探讨和经验交流:
 - (1) "抗疫报告: 技术人在疫情期间的战斗"
 - (2) "未来技术: 5G、人工智能及网络技术"
 - (3) "资源建设:微课、微课程及一流课程建设"
 - (4) "智慧教育:录播、智慧教室与未来学习环境"
 - (5) "在线教学:线上、线下的混合学习"
 - (6) "教师发展: 教学改革与教学能力提升"
 - (7) "创新创业:信息技术支持下的人才培养"
 - 2. 启动长三角四省一市高校教育信息化与教学改革联盟;

- 3. 宣布江苏省高校 2019-2020 年度教育信息化先进集体、先进个人评选结果并颁发奖状;
- 4. 进行 2020 年全省高校微课教学比赛获奖作品颁奖及优秀作品展示交流:
- 5. 进行 2020 年"领航杯"江苏省大学生信息技术应用能力比赛获奖 作品颁奖及优秀作品展示交流;
- 6. 进行 2020 年全国和江苏省职业院校教学能力比赛优秀作品经验交流;
 - 7. 进行 2019 年高校教育信息化研究立项课题研究进展汇报会;
 - 8. 新技术、新产品发布及展示交流;
 - 9. 各专业委员会会议:
 - 10. 博、硕、本学生青年论坛;
 - 11. 其他内容。

二、参会人员

- 1. 高校关注教育教学改革、资源建设、人才培养等领导和教师;
- 2. 江苏省高等学校教育技术研究会理事及各分支机构代表;
- 3. 高校现代教育技术中心、信息网络中心、信息化办公室、教务处、 教师发展中心等部门负责人和老师;
 - 4. 高校教育技术学专业院长(系主任)、教师、学者等;
- 5.2020年全省高校微课教学比赛、2020年"领航杯"江苏省大学生信息技术应用能力比赛获奖教师:
 - 5. 2019 年高校教育信息化研究立项课题的负责人和成员;
 - 6. 高校教育技术学及相关专业研究生和本科生;
 - 7. 相关企业代表;
 - 8. 其他相关媒体及感兴趣的人员。

三、会议时间

- 1. 报到时间: 2020年11月30日下午2点起报到。
- 2. 大会时间:

2020年12月1日全天, 主会场大会。

2020年12月2日上午, 主会场大会。

2020年12月2日下午,分论坛会议、青年学者论坛、课题汇报会等。

3. 离会时间: 2020年12月2日晚上或3日上午。

四、会议地点

会议地点:南京白金汉爵大酒店。

酒店地址:南京玄武大道888号。

五、会议收费

会议收取会务费800元。学生参会收取500元。企业参会另行通知。会议代表食宿统一安排、费用自理。

本次会议由会务承办单位南京三慧文化发展有限公司统一收取会务费并提供含税发票。会务费请于 2020 年 11 月 13 日前由参会单位、人员汇入会务承办单位指定账号:

帐户名:南京三慧文化发展有限公司

开户行:中行南京市鼓楼支行

账 号: 4585 5819 1469

会务费汇入后请将汇款回执扫描件、汇款人姓名、单位名称(发票抬头)等信息发至169007057@qq.com,由会务承办单位统一出具发票。

联系人: 张老师 13337801289, 朱会计 13951867183, 办公电话 025-83340086。

参会人员往返交通、食宿费用回原单位报销。

六、会议回执

为了便于会议安排,请参会人员于 11 月 13 日前进行交费,并将附件会议回执返回: 2248528018@qq.com。

联系人: 钟老师 18606195081。

七、其他事项

- 1. 根据疫情防控要求,参会人员需要提供苏康码,并在会议期间保持个人防护。
 - 2. 会议咨询: 贾老师 025-83332468。

附:会议回执。

